В Администрацию Златоустовского городского округа

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству объекта индивидуального жилищного строительства (монтаж фундамента , возведение стен и кровли) или проведение работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства, в результате которых общая площадь жилого помещения (жилых помещений) реконструируемого объекта увеличивается не менее чем на учетную норму площади жилого помещения, устанавливаемую в соответствии с жилищным законодательством
Российской Федерации
 (нужное подчеркнуть)

Застройщик __________________________________________________________________

(Фамилия имя, отчество, паспортные данные
_____________________________________________________________________________

почтовый  адрес, телефон)
_____________________________________________________________________________

Прошу выдать акт освидетельствования основных работ по строительству, реконструкции объекта

(нужное подчеркнуть)
 индивидуального жилищного строительства
_____________________________________________________________________________

(наименование объекта индивидуального жилищного строительства)

_____________________________________________________________________________,
расположенного на земельном участке  ___________________________________________
_____________________________________________________________________________

(городское, сельское поселение, иное муниципальное образование, улица, номер и кадастровый номер участка)

К освидетельствованию предъявляются следующие конструкции:
_____________________________________________________________________________

(перечень и краткая характеристика конструкций объекта капитального строительства)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов

	1
	Разрешение на строительство (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства

	   2
	Документ, подтверждающий факт создания объекта индивидуального жилищного строительства (кадастровый паспорт здания, сооружения, объекта незавершенного строительства)

	3
	Справка о количестве зарегистрированных и совместно проживающих с собственником жилого помещения (при освидетельствовании основных работ по реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства)

Застройщик  _______________ / ________________
подпись

         расшифровка подписи

 «_________» ______________ 20___ г.